附件                        2021年度国家级科技企业孵化器拟推荐名单
	序号
	科技企业孵化器名称
	运营机构名称
	所属地市
	所属区县
	申报类型
（综合/专业）
	注册成立
时间
（年-月-日）
	可自主支配孵化场地使用面积
（万平方米）
	在孵企业数量
（家）
	毕业企业数量
（家）

	1
	大华·江虹国际创新园
	杭州江虹科技有限公司
	杭州市
	滨江区
	综合型
	2015-04-28
	1.51
	57
	32

	2
	海创科技中心
	浙江海创电子商务有限公司
	杭州市
	余杭区
	综合型
	2009-06-12
	1.30
	60
	21

	3
	正泰中自科技园
	浙江正泰中自企业管理有限公司
	杭州市
	钱塘区
	综合型
	1998-03-23
	1.85
	61
	25

	4
	杭州钱江经济开发区智能制造创新创业产业园
	杭州航启科技产业发展有限公司
	杭州市
	余杭区
	专业型
	2018-04-25
	1.91
	39
	21

	5
	嘉兴市杭州湾新经济园
	嘉兴市杭州湾新经济园发展有限公司
	嘉兴市
	嘉兴港区
	综合型
	2015-03-26
	1.51
	54
	26

	6
	杭州京安创科孵化器
	杭州京安创新科技有限公司
（原京安交通工程设施有限公司）
	杭州市
	滨江区
	专业型
	1995-07-06
	1.35
	32
	18

	7
	未来研创园
	杭州取一企业管理有限公司
	杭州市
	余杭区
	综合型
	2016-04-21
	1.78
	60
	21

	8
	丽水经济技术开发区科技孵化园
	丽水南城新区投资发展有限公司
	丽水市
	经开区
	综合型
	2010-07-13
	1.65
	53
	26

	9
	杭州人工智能产业园
	杭州智滨科技服务有限公司
	杭州市
	滨江区
	综合型
	2017-03-08
	1.72
	57
	25

	10
	丽水绿谷信息产业园
	丽水绿谷信息实业有限公司
	丽水市
	市本级
	综合型
	2012-02-02
	1.37
	59
	27

	11
	杭州上峰科技创新孵化器
	杭州上峰电子商务产业园有限公司
	杭州市
	滨江区
	综合型
	2014-05-06
	1.68
	55
	26

	12
	 桐庐科技孵化园
	桐庐县富春科技建设投资有限公司
	杭州市
	桐庐县
	综合型
	2013-05-23
	1.31
	53
	24

	13
	嵊州市科技创业中心
	嵊州市科技创业中心
	绍兴市
	嵊州市
	综合型
	2018-01-05
	1.66
	53
	23
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